
Seizoen: ���������

Datum : 25 april 2009

Klasse A
Jurgen Blommerde - Davy Paardekam 3 - 1
Jean Kemp - Marina Kostense 3,5 - 0,5
Wouter Dekker - Wim van Wijngaarden 0 - 0
Wendy Poppe - Jan Verstraate 4 - 0
Jan van Steen - Nils Martinez 0 - 0

Klasse B
Bianca den Besten - Thea vd Bosch 0 - 0
Timo Kostense - Mari Parkkola 3 - 1
Stefan de Wachter - Arlien Blommerde 4 - 0
vrij - Wim Dorst 0 - 4
Hennie Dorst - Ton van Hooren 0 - 4

Stand na : 25 april 2009

Klasse A pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Jean Kemp 21 19,5 8,5 19,5 2133 101,57
2 Jan Verstraate 21 17 11 17 3055 145,48
3 Wouter Dekker 15 16 4 16 2701 180,07
4 Jurgen Blommerde 21 15 13 15 2321 110,52
5 Wendy Poppe 13 10 7 10 1275 98,08
6 Wim van Wijngaarden 18 9 15 9 2297 127,61

7 Jan van Steen 9 9 3 9 1201 133,44
8 Davy Paardekam 9 8 4 8 1253 139,22
9 Marina Kostense 21 5,5 12,5 5,5 2060 98,10
10 Nils Martinez 6 5 3 5 622 103,67

Timo Kostense gaat seizoen 2008-2009  naar Klasse B en -8 punten vanwege straf

Klasse B pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Ton van Hooren 21 26 2 26 3845 183,10
2 Stefan de Wachter 18 19 5 19 2634 146,33
3 Mari Parkkola 18 13,5 10,5 13,5 1941 107,83
4 Wim Dorst 21 13 15 13 1981 94,33
5 Hennie Dorst 21 9 19 9 1963 93,48
6 Arlien Blommerde 19 9 16 9 1726 90,84
7 Timo Kostense 21 8 12 8 2046 97,43
8 Thea vd Bosch 9 4 12 4 793 88,11
9 Bianca den Besten 6 3 5 3 601 100,17
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Seizoen : ���������

Datum : 

Klasse A
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Jan Verstraate 41 122 163 131 172 135 176 511 170,33
2 Jean Kemp 56 118 174 79 135 123 179 488 162,67
3 Jurgen Blommerde 56 99 155 103 159 109 165 479 159,67
4 Marina Kostense 56 105 161 79 135 74 130 426 142,00
5 Davy Paardekam 0 0 0 0 0,00
6 Wouter Dekker 0 0 0 0 0,00
7 Wim van Wijngaarden 0 0 0 0 0,00
8 Wendy Poppe 0 0 0 0 0,00
9 Nils Martinez 0 0 0 0 0,00
10 Jan van Steen 0 0 0 0 0,00

                               Klasse B
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Ton van Hooren 12 170 182 169 181 192 204 567 189,00
2 Stefan de Wachter 41 133 174 143 184 137 178 536 178,67
3 Timo Kostense 56 126 182 108 164 82 138 484 161,33

Wim Dorst 56 102 158 115 171 99 155 484 161,33
5 Arlien Blommerde 56 91 147 105 161 115 171 479 159,67
6 Hennie Dorst 56 81 137 80 136 77 133 406 135,33
7 Mari Parkkola 0 0 0 0 0 0,00
8 Thea vd Bosch 0 0 0 0 0 0,00
9 Bianca den Besten 0 0 0 0 0 0,00

GAST Game met HCP
nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld

Paul Pont 0 252 252 212 212 253 253 717 239

25 april 2009
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Seizoen: ���������

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 20-9 11-10 29-11 31-1 28-2 28-3 25-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Wouter Dekker 467 3 546 3 552 3 550 3 586 3 15 2701 180,07
2 Jan Verstraate 473 3 419 3 441 3 391 3 452 3 491 3 388 3 21 3055 145,48
3 Davy Paardekam 404 3 452 3 397 3 9 1253 139,22
4 Jan van Steen 380 3 411 3 410 3 9 1201 133,44
5 Wim van Wijngaarden 490 3 395 3 442 3 323 3 315 3 332 3 18 2297 127,61

6 Wendy Poppe 369 3 421 3 106 1 272 3 307 3 13 1475 113,46
7 Jurgen Blommerde 352 3 334 3 337 3 355 3 278 3 354 3 311 3 21 2321 110,52
8 Nils Martinez 292 3 330 3 6 622 103,67
9 Jean Kemp 339 3 296 3 262 3 281 3 304 3 331 3 320 3 21 2133 101,57
10 Marina Hameeteman 334 3 233 3 289 3 309 3 304 3 333 3 258 3 21 2060 98,10

Klasse B 20-9 11-10 29-11 31-1 28-2 28-3 25-4
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Ton van Hooren 592 3 562 3 564 3 548 3 495 3 553 3 531 3 21 3845 183,10
2 Stefan de Wachter 440 3 478 3 336 3 452 3 515 3 413 3 18 2634 146,33
3 Mari Parkkola 269 3 306 3 329 3 321 3 355 3 361 3 18 1941 107,83
4 Timo Kostense 289 3 287 3 264 3 323 3 224 2 343 3 316 3 20 2046 102,30
5 Bianca den Besten 246 3 355 3 6 601 100,17
6 Wim Dorst 282 3 303 3 277 3 274 3 260 3 269 3 316 3 21 1981 94,33
7 Hennie Dorst 279 3 304 3 305 3 306 3 243 3 288 3 238 3 21 1963 93,48
8 Arlien Blommerde 237 3 300 3 307 3 70 1 247 3 254 3 311 3 19 1726 90,84
9 Thea vd Bosch 296 3 265 3 232 3 9 793 88,11



Uitslag ZeedoCup

Zaterdag 25 april 2009

Jan V. - Ton 163 - 182 172 - 181 176 - 204 511 - 567 0 - 4

= tegen eigen gemiddeld  -10 + HCP

FINALE


